Die erste Fassung kennt keine Bucheinteilung, doch ist an den An­
fang ein Verzeichnis der 26 Kapitel gestellt 10°):

10°) Cod. A, fol. 18f.

Incipiunt capitula considerationis annorum seculi et Christi lesu. 
Cap. I. Quatuor sententie immobile fundamentum totius sequentis trac­

tatus.
II. Quod aliter se habeat compotus Hebreorum et aliter compotus 

Grecorum et Latinorum Christianorum.
III. Propositio trium terminorum.
IV. Quot anni secundum Bedam transierint ab initio seculi usque 

ad passionem Christi et abinde usque ad presens tempus et 
quod eis utrisque emensis non occurrat luna congrua dominice 
passioni.

V. Quod collectio annorum ab initio seculi secundum Bedam non 
pertingat usque ad passionem Christi nec collectio annorum 
abhinc retrorsum computata secundum Bedam attingat passio­
nem Christi, et quomodo verus et certus numerus utrorumque 
annorum inveniatur.

VI. Quot anni utrobique desint et ubi intercepti sint inquisitio.
VII. Supputatio annorum prime etatis scilicet ab Adam usque ad 

diluvium secundum Genesim per etates patrum.
VIII. Supputatio annorum secunde etatis a diluvio ad primum an­

num repromissionis Abrahe.
IX. Supputatio annorum tercie etatis a primo anno repromissionis 

ad primum annum regni David.
X. Supputatio quarte etatis a David ad transmigrationem lude 

in Babylonem.
XI. Supputatio quinte etatis a transmigratione lude in Babylonem 

usque ad passionem Christi.

98) IV, 3, fol. 58'f.
99) I, 9, fol. 14'; IV, 5, fol. 62'.
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XII. Quod veritas non tantum ab amicis sed etiam ab inimicis suis 
approbari non renuit.

XIII. Supputatio annorum ab urbe Roma condita usque ad passio­
nem Christi.

XIV. Supputatio annorum regum Albanorum ab Ascanio Iulo usque 
ad urbem conditam et quando Troia destructa sit.

XV. De exordiis trium regnorum scilicet Assyriorum, Sicioniorum, 
Egyptiorum necnon supputatio et comparatio annorum, pro­
cursus eorum usque ad exitum filiorum Israhelis de Egypto. 

XVI. Supputatio annorum eorundem regnorum et comparatio eorum 
ab exitu Israhelis usque ad nonum annum Heli sacerdotis, in 
quo cepit regnum Albanorum, et summa annorum singulorum 
predictorum regnorum ab exordiis eorum usque ad passionem 
Domini.

XVII. Inquisitio annorum Albani regni et post ab urbe condita in 
temporibus regnorum contemporaneorum scilicet Egyptiorum, 
Assyriorum, Medorum et de defectibus eorum.

XVIII. Quomodo anni a primo anni (!) Cyri Perse usque ad passio­
nem Domini inveniantur per annos regum Persarum et Ale­
xandrinorum.